
Finałowa licytacja w Trójce! Niezwykłe

przedmioty od gwiazd sportu i kultury

przekazane na pomoc dzieciom z Mariupola

We współpracy z radiową Trójką Fundacja Świętego Mikołaja po raz

kolejny prowadzi akcję „Święta Bez Granic 2018”, z której dochód

zostanie przekazany na pomoc dzieciom ze wschodniej Ukrainy. Już

dziś, 21 grudnia, odbędzie się czwarta i ostatnia licytacja przedmiotów

przekazanych przez znane osoby. Zapraszamy do słuchania Trójki od

godziny 16 do 19.

Podczas finałowej licytacji, która odbędzie się już dziś, słuchacze

radiowej Trójki będą mogli zdobyć:

➤ koszulkę Micka Jaggera z koncertu w Warszawie;

➤ narty Kamila Stocha oraz kombinezon z podpisami Kamila Stocha,

Adama Małysza i innych skoczków;

➤ koszulkę Siatkarskiej Reprezentacji Polski z podpisami Mistrzów

Świata;

➤ udział w Rejsie Niepodległości na pokładzie Daru Młodzieży;

➤ kolekcjonerską wkładkę gramofonową i zestaw trzech niezwykłych

winyli od Piotra Metza;

➤ kupony Mega Millions od Marka Wałkuskiego.

Kwota wywoławcza każdego z przedmiotów wynosi 333 zł.



Przedmioty można licytować dzwoniąc pod numer Programu Trzeciego

Polskiego Radia (22) 333 33 33 w trakcie trwania audycji w piątek od 16

do 19.

Jak możesz pomóc?

➤ Wyślij SMS o treści POMOC na numer: 7545 (Koszt 5 zł + VAT.

Wszyscy operatorzy zrzekli się swojego dochodu, cała kwota zostanie

przekazana na pomoc).

➤ Wpłać darowiznę on-line poprzez stronę internetową akcji:

www.mikolaj.org.pl/Ukraina

➤ Przekaż darowiznę na numer konta: Fundacja Świętego Mikołaja,

Volkswagen Bank Polska S.A. 37 2130 0004 2001 0299 9993 0002 z

dopiskiem: „Ukraina - pomoc dzieciom”.

➤ Udostępnij w mediach społecznościowych informację o zbiórce i apel

Fundacji Świętego Mikołaja.

Zbiórka środków na pomoc dzieciom na wschodzie Ukrainy potrwa do

końca stycznia 2019 r.

Informacja o zbiórce na stronie Fundacji Świętego Mikołaja

https://mikolaj.org.pl/aktualnosci/finalowa-licytacja-w-trojce/
https://mikolaj.org.pl/aktualnosci/finalowa-licytacja-w-trojce/



